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 Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # X er 10 er 9 er 8 er 7 er Ergebnis 

 1 Ahlswede, Karl Heinz SLG Hameln 1 1049 8 25 5 0 0 295 
 2 Hohmeier, Gerhard SLG Hameln 1 32612 12 24 6 0 0 294 
 3 Huster, Aloysius SLG SSC Bruchmühlen 1 8357 11 23 6 1 0 292 
 4 Ender, Peter SLG Hameln 1 35329 11 23 5 2 0 291 
 5 Eggers, Rainer Einzelmitglied E 15817 7 22 7 0 1 290 
 6 Heuser, Godehard SLG Meppen 1 2446 5 20 9 1 0 289 
 7 Böhme, Joachim SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2670 9 18 12 0 0 288 
 8 Hinz, Harald SLG Big Bore Shooters e.V. 1 912 5 20 7 3 0 287 
 9 Klesper, Franz SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 26534 8 19 9 2 0 287 
 10 Lebinski, Dietmar SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4655 4 18 11 1 0 287 
 11 Gottsknecht, Gerhard SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2625 5 17 12 1 0 286 
 12 Knichala, Björn SLG GWH u. Ldkrs. e.V. E 22142 5 16 12 2 0 284 
 13 Koll, Wolfgang SLG Meppen 1 6713 5 17 9 3 1 282 
 14 Holstein, Stefan SLG Preußisch Oldendorf Q 35984 3 15 13 1 1 282 
 15 Meyer, Jürgen SLG Hameln 0 29414 5 14 14 2 0 282 
 16 Timmermann, Oliver SLG Big Bore Shooters e.V. 0 3431 5 13 16 1 0 282 
 17 Meyer, Henning SLG Hameln 2 30857 7 15 11 4 0 281 
 18 Bergmann, Fred SLG SSC Bruchmühlen 1 4789 9 16 8 6 0 280 
 19 Grote, Hendrik Kai SLG Oldenburg-Nord 1 38636 6 14 12 4 0 280 
 20 Hoffmann, Jan SLG Stade-Hagen 1 34770 5 14 14 0 2 280 
 21 Schwark, Gerd SLG Uetze 1 19317 4 14 12 4 0 280 
 22 Kruse, Horst SLG Achum 1 7047 3 13 14 2 1 279 
 23 Eikermann, Stefan SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 18825 5 12 15 3 0 279 
 24 Mücke, Roland SLG Big Bore Shooters e.V. 2 33248 4 12 15 3 0 279 
 25 Leitz, Guntram SLG Linden 1 10512 5 14 11 4 1 278 
 26 Steinmeier, Norbert SLG Achum 1 30097 4 13 12 5 0 278 
 27 Dehmlow, Jens SLG Hameln 2 11904 4 12 14 4 0 278 
 28 Bode, Klaus Einzelmitglied E 7105 5 15 9 4 1 276 
 29 Feilhauer, Thomas SLG Harz 1 706 4 13 10 7 0 276 
 30 Korbella, Hans-Jürgen SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 7930 3 13 12 3 2 276 
 31 Lüders, Heiko SLG Uetze 2 19316 1 10 16 4 0 276 
 32 Malzahn, Ralph SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 15892 4 9 17 4 0 275 
 33 Brocke, Hiltrud SLG Big Bore Shooters e.V. 3 13155 5 12 11 6 1 274 
 34 Engemann, Andreas SLG Stade-Hagen 1 38931 5 11 13 5 1 274 
 35 Janczak, Holger SLG Dragen 1 16287 2 11 12 6 1 273 
 36 Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4371 4 10 14 5 1 273 
 37 Trampe, Rudolf SLG Hameln 2 35421 2 10 15 3 2 273 
 38 Westendorf, Josef SLG Meppen 1 2358 2 13 8 7 2 272 
 39 Dehmlow, Susann SLG Hameln 0 38798 0 12 10 6 2 272 
 40 Böhm, Peter SLG Halsbek E 38368 5 11 12 6 0 272 
 41 Gentzsch, Holger SLG RAG Schießen  1 25716 1 10 14 5 0 272 
 Bremerhaven 
 42 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich SLG Deister/Süntel 1 34811 6 11 11 6 2 271 
 43 Pawlik, Thomas SLG Steterburger  E 7211 5 11 13 3 1 270 
 Sportschützengem. 
 44 Meyer, Joachim SLG Hameln 3 34120 4 11 12 3 4 270 
 45 Dippner, Christian SLG Niedersachsenring E 17211 3 11 9 9 1 270 
 46 Hörnemann, Werner SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 17476 0 9 12 9 0 270 
 47 Sachse, Michael SLG RAG Schießen  1 26422 4 11 10 6 3 269 
 Bremerhaven 
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 48 Koch, Dietmar Einzelmitglied E 8971 1 10 12 6 1 269 
 49 de Graaf, Johan SLG Stade-Hagen 1 19360 3 9 13 6 2 269 
 50 Schulz, Klaus SLG Hameln 3 794 3 8 13 9 0 269 
 51 Lüders, Meike SLG Uetze 2 27830 2 10 11 7 1 268 
 52 Löwe, Tim SLG Big Bore Shooters e.V. 2 30008 1 9 11 9 1 268 
 53 Klein, Michael SLG Stade-Hagen 2 34802 1 8 12 9 1 267 
 54 Lawrentz, Karl-Friedrich SLG Achum 1 18822 3 7 16 5 1 267 
 55 Neubert, Stephan SLG RAG Schießen  1 34867 2 5 18 6 1 267 
 Bremerhaven 
 56 Jeep, Jens-Uwe SLG Stade-Hagen 0 34956 3 8 16 3 0 266 
 57 Wenslowat, Max SLG Linden 1 22283 3 15 12 0 1 265 
 58 Koßmehl, Hans-Dieter Einzelmitglied E 22369 3 9 9 10 2 265 
 59 Listl, Thomas SLG Meppen 0 35155 4 8 13 6 2 265 
 60 Hage, Andree SLG Harz 1 25164 3 13 6 6 2 264 
 61 Olschewski, Jürgen SLG Linden 2 6808 0 8 11 8 3 264 
 62 Mende, Peter SLG Uetze 1 18504 5 6 14 8 2 264 
 63 Müller, Manfred SLG Achum 0 8214 2 6 15 6 3 264 
 64 Milz, Volker SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 16552 1 5 15 9 1 264 
 65 Fraatz, Daniel SLG Big Bore Shooters e.V. 3 29890 1 5 15 9 1 264 
 66 Kilb, Hanno SLG Harz 2 30123 3 7 13 6 4 263 
 67 Janczak, Werner SLG Dragen 1 11871 2 7 12 9 1 263 
 68 Hilbers, Carsten SLG GWH u. Ldkrs. e.V. E 24178 1 6 13 9 2 263 
 69 Klimsch, Marco SLG Oldenburg-Nord 1 37717 0 5 14 10 1 263 
 70 Metterhausen, Jens SLG Niedersachsenring 1 26796 0 7 12 7 4 262 
 71 Seiz, Holger Einzelmitglied E 3517 2 6 14 5 5 261 
 72 Hartwig, Rainer SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 9117 3 10 10 7 2 260 
 73 Wohl, Erik SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. E 16927 1 4 15 9 1 260 
 74 Reeg, Ulrich SLG Lippe Nord 1 26934 1 9 7 7 7 258 
 75 Uhde, Thorsten SLG Lippe Nord 1 24796 1 4 14 9 2 258 
 76 Oppen, Heiko SLG Niedersachsenring 1 17377 3 9 9 6 3 257 
 77 Lohse, Michael SLG Stade-Hagen 2 35994 0 2 14 13 0 256 
 78 Hoffmann, Eric SLG Linden 2 37552 1 5 10 10 4 254 
 79 Brandt, Klaus SLG Stade-Hagen 3 36942 3 12 7 7 2 253 
 80 Heese, Manfred SLG Gifhorner Welfen 1 22690 2 5 11 8 4 253 
 81 Kaluza, Horst SLG SSC Bruchmühlen 1 5840 3 6 9 8 5 252 
 82 Page, Frank SLG Achum E 34970 0 6 8 10 4 252 
 83 Fielitz, Walter SLG Harz 2 17000 2 4 11 9 5 252 
 84 Monhart, Markus SLG Deister/Süntel 1 35214 1 6 9 7 6 251 
 85 Hahn, Frank Einzelmitglied E 3037 2 5 11 11 2 251 
 86 Borchers, Uwe SLG Stade-Hagen 3 37696 0 6 9 7 5 250 
 87 Gerken, Hans SLG Stade-Hagen 2 37362 2 5 11 6 5 250 
 88 Schesny, Thomas SLG Hannover - Nord E 15057 0 5 14 5 4 250 
 89 Jastrow, Peter SLG Niedersachsenring 1 6377 0 5 14 5 4 250 
 90 Oestreich, Wilfried Einzelmitglied E 15168 0 4 9 11 4 248 
 91 Schmidt, Reinhard SLG Harz 2 36298 3 7 11 4 3 246 
 92 Mende, Gorden SLG Uetze 1 19979 1 4 12 6 4 246 
 93 Sander, Hendrik SLG Hameln 3 557 2 5 12 9 2 244 
 94 Marx, Peter SLG Achum E 27803 3 6 13 5 2 243 
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 95 Schneider, Henry SLG Harz 1 20360 1 6 10 4 6 241 
 96 Hildebrand, Michael SLG Stade-Hagen 0 37371 1 6 8 11 2 240 
 97 Hermeke, Dirk SLG Kurzwaffe Anderten von  1 20695 1 6 13 5 1 236 
 1995 e.V 
 98 Behmenburg, Ralf SLG Oldenburg-Nord 2 38634 0 4 9 10 2 233 
 99 Riebenstahl, Hans-Ulrich SLG Linden 1 8247 1 4 9 9 3 232 
 100 Schlesier, Peter SLG Braunschw.Wolfenbütt.e.V. E 28809 0 6 9 7 3 230 
 101 Ramme, Lars SLG Niedersachsenring 0 26787 0 1 10 9 4 230 
 102 Lippert, Marion SLG Deister/Süntel E 35869 0 8 13 2 2 227 
 103 Geisler, Waldemar SLG Gifhorner Welfen 1 38176 0 1 5 13 6 225 
 104 Mielke, Heinz-Günter SLG Dragen 1 18547 1 2 6 10 6 220 
 105 Jochens, Karsten Einzelmitglied E 17323 0 4 8 7 4 219 
 106 Herz, Wolfgang Einzelmitglied E 14075 0 1 8 6 9 217 
 107 Dreyer, Rene SLG Hameln 0 35422 1 1 10 7 6 216 
 108 Müller, Jens SLG Stade-Hagen 3 10660 0 3 4 9 6 213 
 109 Lindau, Frank SLG Kurzwaffe Anderten von  1 18772 0 0 10 9 2 212 
 1995 e.V 
 110 Warmbold, Jens SLG Uetze 2 22368 3 6 7 4 6 209 
 111 Spieß, Stefan SLG Harz 0 37410 1 4 6 5 4 203 
 112 Kreutzberg, Andreas SLG Dragen 2 30078 0 3 6 10 3 203 
 113 Dannheim, Lutz SLG Gifhorner Welfen 1 26630 0 2 8 8 4 202 
 114 Sump, Uwe SLG Big Bore Shooters e.V. 3 30774 0 2 7 7 8 201 
 115 Erwig, Peter SLG Hannover - Nord E 14154 0 1 5 10 6 201 
 116 Sachse, Holger SLG RAG Schießen  0 10861 0 2 10 5 6 198 
 Bremerhaven 
 117 Lehnen, Alwin SLG Uetze 0 13812 1 1 10 6 1 191 
 118 Kocziot, Maren SLG Oldenburg-Nord 1 38637 1 2 9 3 6 190 
 119 Scholz, Siegfried SLG Lippe Nord 1 5462 1 4 8 5 3 185 
 120 Milz, Karl SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. E 13292 0 4 8 4 1 185 
 121 Henseler, Jörg SLG Halsbek E 38366 0 2 6 3 6 176 
 122 Menger, Lothar SLG Schaumburg E 32904 0 3 4 6 6 173 
 123 Simon, Peter SLG Kurzwaffe Anderten von  1 5229 0 3 3 6 9 173 
 1995 e.V 
 124 Arndt, Ulrich SLG Deister/Süntel 1 35753 0 2 8 6 3 167 
 125 Lippert, Norbert SLG Deister/Süntel 0 35580 2 2 5 3 2 127 
 126 Kühnel, Marcus SLG Dragen 2 34904 0 0 0 4 3 94 
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 1 SLG Hameln 1 3 31 72 16 2 0 880 
 2 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 18 56 30 4 0 862 
 3 SLG Meppen 1 3 12 50 26 11 3 843 
 4 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 3 16 38 40 11 1 835 
 5 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 10 38 38 13 1 833 
 6 SLG Hameln 2 3 13 37 40 11 2 832 
 7 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 3 8 34 39 15 2 825 
 8 SLG SSC Bruchmühlen 1 3 23 45 23 15 5 824 
 9 SLG Achum 1 3 10 33 42 12 2 824 
 10 SLG Stade-Hagen 1 3 13 34 40 11 5 823 
 11 SLG RAG Schießen Bremerhaven 1 3 7 26 42 17 4 808 
 12 SLG Uetze 1 3 10 24 38 18 6 790 
 13 SLG Hameln 3 3 9 24 37 21 6 783 
 14 SLG Harz 1 3 8 32 26 17 8 781 
 15 SLG Linden 1 3 9 33 32 13 5 775 
 16 SLG Stade-Hagen 2 3 3 15 37 28 6 773 
 17 SLG Niedersachsenring 1 3 3 21 35 18 11 769 
 18 SLG Harz 2 3 8 18 35 19 12 761 
 19 SLG Dragen 1 3 5 20 30 25 8 756 
 20 SLG Uetze 2 3 6 26 34 15 7 753 
 21 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 3 6 19 33 22 10 739 
 22 SLG Oldenburg-Nord 1 3 7 21 35 17 7 733 
 23 SLG Stade-Hagen 3 3 3 21 20 23 13 716 
 24 SLG Lippe Nord 1 3 3 17 29 21 12 701 
 25 SLG Deister/Süntel 1 3 7 19 28 19 11 689 
 26 SLG Gifhorner Welfen 1 3 2 8 24 29 14 680 
 27 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995  1 3 1 9 26 20 12 621 
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 1 Böhme, Joachim SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2670 18 28 2 0 0 298 
 2 Ahlswede, Karl Heinz SLG Hameln 1 1049 13 26 4 0 0 296 
 3 Lebinski, Dietmar SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4655 9 26 4 0 0 296 
 4 Hohmeier, Gerhard SLG Hameln 1 32612 14 25 5 0 0 295 
 5 Ender, Peter SLG Hameln 1 35329 11 25 5 0 0 295 
 6 Meyer, Jürgen SLG Hameln 0 29414 7 25 5 0 0 295 
 7 Huster, Aloysius SLG SSC Bruchmühlen 1 8357 7 22 7 1 0 291 
 8 Hinz, Harald SLG Big Bore Shooters e.V. 1 912 9 21 9 0 0 291 
 9 Dehmlow, Jens SLG Hameln E 11904 7 21 4 4 1 285 
 10 Olschewski, Jürgen SLG Linden E 6808 5 16 11 2 1 282 
 11 Hage, Andree SLG Harz E 25164 3 15 12 2 1 281 
 12 Bergmann, Fred SLG SSC Bruchmühlen 1 4789 5 14 10 4 1 274 
 13 Sump, Uwe SLG Big Bore Shooters e.V. E 30774 1 7 17 5 1 270 
 14 Ramme, Lars SLG Niedersachsenring 1 26787 1 6 15 8 1 266 
 15 Metterhausen, Jens SLG Niedersachsenring 1 26796 3 8 11 9 0 263 
 16 Oppen, Heiko SLG Niedersachsenring 1 17377 3 8 13 4 3 262 
 17 Gottsknecht, Gerhard SLG Big Bore Shooters e.V. E 2625 2 14 7 3 0 227 
 18 Kohnert, Andreas SLG Lippe Nord E 23726 1 3 5 9 7 214 
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 1 SLG Hameln 1 3 38 76 14 0 0 886 
 2 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 36 75 15 0 0 885 
 3 SLG Niedersachsenring 1 3 7 22 39 21 4 791 
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 1 Ender, Peter SLG Hameln 1 35329 12 9 3 0 105 
 2 Timmermann, Oliver SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3431 13 6 5 0 104 
 3 Hohmeier, Gerhard SLG Hameln 1 32612 11 8 4 1 101 
 4 Ahlswede, Karl Heinz SLG Hameln 1 1049 13 4 6 0 99 
 5 Eggers, Rainer Einzelmitglied E 15817 9 9 4 2 97 
 6 Böhme, Joachim SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2670 9 6 9 0 96 
 7 Lebinski, Dietmar SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4655 7 12 2 3 95 
 8 Meyer, Jürgen SLG Hameln 0 29414 6 12 5 1 95 
 9 Huster, Aloysius SLG SSC Bruchmühlen 1 8357 6 11 7 0 95 
 10 Knichala, Björn SLG GWH u. Ldkrs. e.V. E 22142 3 17 4 0 95 
 11 Bergmann, Fred SLG SSC Bruchmühlen 1 4789 9 7 5 3 94 
 12 Hinz, Harald SLG Big Bore Shooters e.V. 0 912 7 10 5 2 94 
 13 Heuser, Godehard SLG Meppen 1 2446 6 11 6 1 94 
 14 Meyer, Henning SLG Hameln 2 30857 9 5 8 2 93 
 15 Trampe, Rudolf SLG Hameln 2 35421 8 6 8 2 92 
 16 Bode, Klaus Einzelmitglied E 7105 7 9 5 3 92 
 17 Feilhauer, Thomas SLG Harz 1 706 5 10 8 1 91 
 18 Kruse, Horst SLG Achum 1 7047 5 9 8 2 89 
 19 Hoffmann, Jan SLG Stade-Hagen 1 34770 5 8 9 2 88 
 20 Westendorf, Josef SLG Meppen 1 2358 7 6 6 5 87 
 21 Korbella, Hans-Jürgen SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 7930 5 8 8 3 87 
 22 Klesper, Franz SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 26534 5 8 8 3 87 
 23 Steinmeier, Norbert SLG Achum 1 30097 7 6 7 3 86 
 24 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich SLG Deister/Süntel 1 34811 5 10 5 3 86 
 25 Hahn, Frank Einzelmitglied E 3037 4 8 10 2 86 
 26 Gottsknecht, Gerhard SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2625 2 15 4 2 86 
 27 Seiz, Holger Einzelmitglied E 3517 4 8 7 5 83 
 28 Hage, Andree SLG Harz 1 25164 4 6 11 3 83 
 29 Koll, Wolfgang SLG Meppen 1 6713 3 7 12 2 83 
 30 Engemann, Andreas SLG Stade-Hagen 1 38931 4 7 8 5 82 
 31 Page, Frank SLG Achum E 34970 4 6 10 4 82 
 32 Milz, Volker SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 16552 4 6 10 4 82 
 33 de Graaf, Johan SLG Stade-Hagen 1 19360 3 7 11 3 82 
 34 Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4371 2 9 10 3 82 
 35 Wohl, Erik SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. E 16927 1 12 7 4 82 
 36 Kilb, Hanno SLG Harz 2 30123 1 9 13 1 82 
 37 Kaluza, Horst SLG SSC Bruchmühlen 1 5840 5 5 8 6 81 
 38 Lawrentz, Karl-Friedrich SLG Achum 1 18822 4 8 5 7 81 
 39 Klein, Michael SLG Stade-Hagen 2 34802 3 6 12 3 81 
 40 Malzahn, Ralph SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 15892 1 9 11 3 80 
 41 Wenslowat, Max SLG Linden 1 22283 2 6 13 3 79 
 42 Schulz, Klaus SLG Hameln 2 794 2 5 15 2 79 
 43 Gentzsch, Holger SLG RAG Schießen Bremerhaven 1 25716 0 10 11 3 79 
 44 Pawlik, Thomas SLG Steterburger Sportschützengem. E 7211 7 1 7 9 78 
 45 Schneider, Henry SLG Harz 1 20360 4 6 7 6 77 
 46 Koch, Dietmar Einzelmitglied E 8971 4 4 10 5 76 
 47 Müller, Manfred SLG Achum 0 8214 4 2 12 6 76 
 48 Lippert, Marion SLG Deister/Süntel E 35869 3 6 9 5 76 
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 49 Hildebrand, Michael SLG Stade-Hagen 2 37371 1 6 15 1 76 
 50 Sachse, Michael SLG RAG Schießen Bremerhaven 1 26422 5 3 10 4 75 
 51 Uhde, Thorsten SLG Lippe Nord 1 24796 3 5 8 8 75 
 52 Listl, Thomas SLG Meppen 0 35155 3 4 10 7 75 
 53 Hermeke, Dirk SLG Kurzwaffe Anderten von 1995  1 20695 2 9 6 5 74 
 e.V 
 54 Leitz, Guntram SLG Linden 1 10512 1 8 7 8 74 
 55 Oestreich, Wilfried Einzelmitglied E 15168 4 4 9 5 73 
 56 Reeg, Ulrich SLG Lippe Nord 1 26934 2 5 11 5 73 
 57 Monhart, Markus SLG Deister/Süntel 1 35214 4 5 6 7 72 
 58 Metterhausen, Jens SLG Niedersachsenring 1 26796 3 7 3 10 72 
 59 Mücke, Roland SLG Big Bore Shooters e.V. 2 33248 2 6 9 5 71 
 60 Brocke, Hiltrud SLG Big Bore Shooters e.V. 3 13155 2 4 9 9 71 
 61 Lohse, Michael SLG Stade-Hagen 2 35994 1 7 9 5 70 
 62 Borchers, Uwe SLG Stade-Hagen 3 37696 1 6 9 7 70 
 63 Janczak, Holger SLG Dragen 1 16287 1 5 13 3 70 
 64 Schmidt, Reinhard SLG Harz 2 36298 3 4 8 7 69 
 65 Hoffmann, Eric SLG Linden 2 37552 2 4 7 11 69 
 66 Meyer, Joachim SLG Hameln E 34120 5 1 9 6 68 
 67 Hörnemann, Werner SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 17476 2 5 10 4 68 
 68 Schlesier, Peter SLG Braunschw.Wolfenbütt.e.V. E 28809 1 4 11 7 68 
 69 Sander, Hendrik SLG Hameln 0 557 2 5 7 8 67 
 70 Janczak, Werner SLG Dragen 1 11871 2 2 9 11 67 
 71 Fraatz, Daniel SLG Big Bore Shooters e.V. 3 29890 0 6 7 11 67 
 72 Löwe, Tim SLG Big Bore Shooters e.V. 2 30008 1 4 7 12 66 
 73 Mielke, Heinz-Günter SLG Dragen 1 18547 1 2 11 10 66 
 74 Sachse, Holger SLG RAG Schießen Bremerhaven 1 10861 0 8 6 8 66 
 75 Sump, Uwe SLG Big Bore Shooters e.V. 3 30774 2 3 7 11 65 
 76 Jeep, Jens-Uwe SLG Stade-Hagen 0 34956 1 3 8 12 65 
 77 Spieß, Stefan SLG Harz 0 37410 0 3 12 8 64 
 78 Hilbers, Carsten SLG GWH u. Ldkrs. e.V. E 24178 1 3 10 8 63 
 79 Hartwig, Rainer SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 9117 2 4 5 10 61 
 80 Lindau, Frank SLG Kurzwaffe Anderten von 1995  1 18772 1 5 6 9 61 
 e.V 
 81 Mende, Gorden SLG Uetze 1 19979 1 2 8 12 61 
 82 Brandt, Klaus SLG Stade-Hagen 3 36942 2 4 6 8 60 
 83 Eikermann, Stefan SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 18825 1 4 7 9 60 
 84 Gerken, Hans SLG Stade-Hagen 0 37362 1 4 5 12 60 
 85 Oppen, Heiko SLG Niedersachsenring 1 17377 1 3 7 11 60 
 86 Herz, Wolfgang Einzelmitglied E 14075 2 2 3 15 57 
 87 Neubert, Stephan SLG RAG Schießen Bremerhaven 0 34867 2 2 6 10 56 
 88 Lehnen, Alwin SLG Uetze 1 13812 3 1 6 9 55 
 89 Ramme, Lars SLG Niedersachsenring 1 26787 1 2 6 12 55 
 90 Kreutzberg, Andreas SLG Dragen 2 30078 0 5 6 8 54 
 91 Koßmehl, Hans-Dieter Einzelmitglied E 22369 0 4 6 10 54 
 92 Müller, Jens SLG Stade-Hagen 3 10660 1 2 4 14 53 
 93 Schwark, Gerd SLG Uetze 1 19317 0 1 9 11 53 
 94 Mende, Peter SLG Uetze 0 18504 1 1 9 8 52 
 95 Riebenstahl, Hans-Ulrich SLG Linden 1 8247 0 3 6 11 52 
 96 Milz, Karl SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. E 13292 2 1 3 11 45 
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 97 Lippert, Norbert SLG Deister/Süntel 1 35580 0 2 6 9 44 
 98 Kühnel, Marcus SLG Dragen 2 34904 0 2 2 15 44 
 99 Scholz, Siegfried SLG Lippe Nord 1 5462 0 0 2 15 36 
 100 Vogt, Thomas Einzelmitglied E 3696 0 1 5 8 35 
 101 Jochens, Karsten Einzelmitglied E 17323 0 1 2 12 34 
 102 Arndt, Ulrich SLG Deister/Süntel 0 35753 2 1 1 8 33 
 103 Fielitz, Walter SLG Harz 2 17000 0 1 3 10 33 
 104 Simon, Peter SLG Kurzwaffe Anderten von 1995  1 5229 0 1 2 9 28 
 e.V 
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 1 SLG Hameln 1 3 36 21 13 1 305 
 2 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 29 24 16 3 295 
 3 SLG SSC Bruchmühlen 1 3 20 23 20 9 270 
 4 SLG Hameln 2 3 19 16 31 6 264 
 5 SLG Meppen 1 3 16 24 24 8 264 
 6 SLG Achum 1 3 16 23 20 12 256 
 7 SLG Stade-Hagen 1 3 12 22 28 10 252 
 8 SLG Harz 1 3 13 22 26 10 251 
 9 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 3 11 23 28 10 251 
 10 SLG Stade-Hagen 2 3 5 19 36 9 227 
 11 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 5 25 20 19 223 
 12 SLG RAG Schießen Bremerhaven 1 3 5 21 27 15 220 
 13 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 3 9 17 23 17 216 
 14 SLG Linden 1 3 3 17 26 22 205 
 15 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 3 4 13 23 31 203 
 16 SLG Dragen 1 3 4 9 33 24 203 
 17 SLG Deister/Süntel 1 3 9 17 17 19 202 
 18 SLG Niedersachsenring 1 3 5 12 16 33 187 
 19 SLG Lippe Nord 1 3 5 10 21 28 184 
 20 SLG Harz 2 3 4 14 24 18 184 
 21 SLG Stade-Hagen 3 3 4 12 19 29 183 
 22 SLG Uetze 1 3 4 4 23 32 169 
 23 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995  1 3 3 15 14 23 163 



 (c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung  NPA Service Pistol B Optic Sight 
  Seite 
 Samstag, 21. April 2007 Landesmeisterschaft Nds/Br. 2007 1 

 Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # 5 er 4 er 3 er 2 er Ergebnis 

 1 Ahlswede, Karl Heinz SLG Hameln 1 1049 13 9 2 0 107 
 2 Hohmeier, Gerhard SLG Hameln 1 32612 12 10 2 0 106 
 3 Lebinski, Dietmar SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4655 14 6 3 1 105 
 4 Bergmann, Fred SLG SSC Bruchmühlen 1 4789 13 7 3 1 104 
 5 Böhme, Joachim SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2670 10 12 2 0 104 
 6 Ender, Peter SLG Hameln 1 35329 11 7 6 0 101 
 7 Meyer, Jürgen SLG Hameln 0 29414 11 6 7 0 100 
 8 Hinz, Harald SLG Big Bore Shooters e.V. 1 912 10 7 7 0 99 
 9 Huster, Aloysius SLG SSC Bruchmühlen 1 8357 8 12 3 1 99 
 10 Gottsknecht, Gerhard SLG Big Bore Shooters e.V. E 2625 6 10 6 2 92 
 11 Hage, Andree SLG Harz E 25164 7 6 6 5 87 
 12 Olschewski, Jürgen SLG Linden E 6808 5 6 11 2 86 
 13 Ramme, Lars SLG Niedersachsenring 1 26787 6 5 8 5 84 
 14 Metterhausen, Jens SLG Niedersachsenring 1 26796 6 3 6 7 74 
 15 Oppen, Heiko SLG Niedersachsenring 1 17377 2 7 6 9 74 
 16 Sump, Uwe SLG Big Bore Shooters e.V. E 30774 4 5 6 5 68 
 17 Schlesier, Peter SLG Braunschw.Wolfenbütt.e.V. E 28809 0 3 7 13 59 



 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaft NPA Service Pistol B Optic Sight 
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 Platz SLG Mannschaft ADF 5 er 4 er 3 er 2 er Ergebnis 

 1 SLG Hameln 1 3 36 26 10 0 314 
 2 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 34 25 12 1 308 
 3 SLG Niedersachsenring 1 3 14 15 20 21 232 



 (c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung  Super Magnum 
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 Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # X er 10 er 9 er 8 er 7 er Ergebnis 

 1 Ahlswede, Karl Heinz SLG Hameln 1 1049 8 22 8 0 0 292 
 2 Hohmeier, Gerhard SLG Hameln 1 32612 5 22 7 1 0 291 
 3 Böhme, Joachim SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2670 4 21 8 1 0 290 
 4 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich SLG Deister/Süntel 1 34811 6 15 13 1 1 282 
 5 Leitz, Guntram SLG Linden 1 10512 5 14 14 0 1 279 
 6 Hinz, Harald SLG Big Bore Shooters e.V. 1 912 0 13 13 4 0 279 
 7 Ender, Peter SLG Hameln 1 35329 3 16 7 6 0 277 
 8 Grote, Hendrik Kai SLG Oldenburg-Nord E 38636 4 10 17 2 1 276 
 9 Kruse, Horst SLG Achum E 7047 6 13 9 8 0 275 
 10 Timmermann, Oliver SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3431 3 11 15 2 2 275 
 11 Brocke, Hiltrud SLG Big Bore Shooters e.V. E 13155 2 11 10 7 2 270 
 12 Heese, Manfred SLG Gifhorner Welfen 1 22690 5 11 8 8 2 266 
 13 Meyer, Jürgen SLG Hameln 0 29414 3 7 12 11 0 266 
 14 Monhart, Markus SLG Deister/Süntel 1 35214 1 7 16 4 2 266 
 15 Mücke, Roland SLG Big Bore Shooters e.V. 0 33248 1 8 14 4 3 265 
 16 Lippert, Marion SLG Deister/Süntel E 35869 2 11 8 4 5 261 
 17 Geisler, Waldemar SLG Gifhorner Welfen 1 38176 1 8 10 8 2 259 
 18 Lawrentz, Karl-Friedrich SLG Achum E 18822 2 9 10 7 3 257 
 19 Schlesier, Peter SLG Braunschw.Wolfenbütt.e.V. E 28809 0 5 11 7 7 254 
 20 Pawlik, Thomas SLG Steterburger  E 7211 5 8 14 4 2 252 
 Sportschützengem. 
 21 Böhm, Peter SLG Halsbek E 38368 3 4 12 4 5 243 
 22 Olschewski, Jürgen SLG Linden 1 6808 1 7 8 4 7 234 
 23 Warmbold, Jens SLG Uetze E 22368 1 4 7 12 2 225 
 24 Klimsch, Marco SLG Oldenburg-Nord E 37717 2 6 11 5 1 224 
 25 Dannheim, Lutz SLG Gifhorner Welfen 1 26630 1 4 7 6 8 224 
 26 Hilbers, Carsten SLG GWH u. Ldkrs. e.V. E 24178 1 3 6 7 7 224 
 27 Lippert, Norbert SLG Deister/Süntel 1 35580 1 4 8 6 3 198 
 28 Henseler, Jörg SLG Halsbek E 38366 0 3 2 9 4 183 
 29 Arndt, Ulrich SLG Deister/Süntel 0 35753 2 3 5 9 3 179 
 30 Hilbers, Lutz SLG GWH u. Ldkrs. e.V. E 24179 0 1 7 6 4 176 
 31 Herz, Wolfgang Einzelmitglied E 14075 0 0 8 2 7 148 
 32 Riebenstahl, Hans-Ulrich SLG Linden 1 8247 0 0 5 7 4 141 



 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaft Super Magnum 
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 Platz SLG Mannschaft ADF X er 10 er 9 er 8 er 7 er Ergebnis 

 1 SLG Hameln 1 3 16 60 22 7 0 860 
 2 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 7 45 36 7 2 844 
 3 SLG Gifhorner Welfen 1 3 7 23 25 22 12 749 
 4 SLG Deister/Süntel 1 3 8 26 37 11 6 746 
 5 SLG Linden 1 3 6 21 27 11 12 654 


